202
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
RESISTENTI AL FUOCO
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione di esercizio anime: 100/100V
Tensione di esercizio guaina: 100/100V  C-4(U0=400V)
Tensione di prova: 2000V

1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.
CODICE
ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
 RSH10002 2 X 1.00 7.8 80 19.50
*RSH10004 4 X 1.00 9.2 130 19.50
 RSH15002 2 X 1.50 8.7 100 13.30
*RSH15004 4 X 1.50 10.2 165 13.30
 RSH25002 2 X 2.50 10.0 145 7.98
*RSH25004 4 X 2.50 11.8 240 7.98
 *RSH40002 2 X 4.00 12.0 205 4.95
 *RSH60002 2 X 6.00 13.5 270 3.30
FTE29OHM16 PH120
** APPLICAZIONI
Questo cavo, se utilizzato per alimentare sistemi di categoria 0 (tensione nominale minore o uguale a 50V, se a corrente alternata, o
a 120V, se a corrente continua o non ondulata), può essere installato anche in coesistenza con cavi energia 450/750V o 0.6/1kV che